АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯБЛОНОВО ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
от 8 февраля 2019 года
с. Яблоновый Гай
 Об отмене постановления администрации Яблоново-Гайского

муниципального образования от 28.03.2013 года № 14
«О создании рабочей группы по определению границ,

прилегающих к некоторым организациями объектам
территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории

Яблоново-Гайского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района  Саратовской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016г. № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной продукции и об ограничениях потребления (распития) алкогольной продукции»,  администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 28.03.2013 года № 14 «О создании рабочей группы по определению границ, прилегающих к некоторым организациями объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Яблоново Гайского
муниципального образования                                                   Г.В. Баннов